
  

REGULATIV FOR AVFALLSGEBYR I HOL KOMMUNE 
GJELDENDE FRA 01.01.2024 
 
Vedtatt av Hol kommunestyre 25.01.2024 saksnr 10/24 , i medhold av lov om vern mot forurensinger og om 
avfall (forurensingsloven), 13. mars 1981 nr 6 § 34 og i lov av 11. april 2003 nr 23 om endringer i lov 13. mars 
1981 nr. 6 om vern mot forurensninger. 
 
Eiendommer som omfattes av den kommunale innsamling av forbruksavfall: 
 
A.         RENOVASJONSGEBYR DUNK     

 
Avfallsdunker/henteordning: 
 
Abonnenter som har avfallsdunker og kildesortering betaler årlig avfallsgebyr etter 
følgende satser: 
        Eks mva Inkl mva 
Fastboende - Renovasjon dunk 140 liter  kr 4 638,-  kr 5 798,- 

            Renovasjon 140 liter kompost                                  kr 3 479,-        kr 4 349,- 
            Renovasjon dunk stor                                               kr 6 957,-         kr 8 696,- 
            Utvidet henteavstand                                                 kr   557,-         kr    696,- 
 Hytter og stølsbuer – henteordning                           kr 3 015,-        kr 3 769,- 
 Co2 avgift boliger                                  kr    190,-         kr   238,- 
             

Abonnenten/huset skal ha fått utlevert avfallsdunker etter antall boenheter i 
husstanden.  

  
B. SENTRALE OPPSAMLINGSENHETER (CONTAINERE) 
 

Containerrenovasjon/bringeordning: 
 
Abonnenter som er henvist til å benytte containere og returpunkt betaler årlig 
avfallsgebyr etter følgende satser: 
       Eks mva Inkl mva 

            Fastboende (pr husholdning) hovedleilighet  kr 3 571,-       kr 4 464,- 
            Kompost                                                                    kr 2 597,-       kr 3 246,- 
            Hytter og stølsbuer - bringeordning   kr 2 319,-       kr 2 899,- 
 Co2 avgift hytter/støler/fritid                                    kr     110,-        kr   138,- 
             
 
Som husholdning defineres: 
Leilighet, hybelleilighet eller hybel som har egen kjøkkendel og som bebos av en eller flere 
personer i kortere eller lengre tidsrom. 
 
Løpende avfallsgebyrer belastes begge hovedterminer jfr Kommunestyrevedtak 103/21 den 
02.12.2021 
 
 


